МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10 декабря 2020 года

№
------------------------------ * г. Ставрополь

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2021 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения федеральных и муниципальных нужд» и Порядка осуществ
ления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Ставропольского края, утвержденным
постановлением Правительства Ставропольского края от 31 декабря 2013 го
да № 539-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований зако
нодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2021 год (далее — план прове
рок), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору программно-информационного обеспечения министерства
образования Ставропольского края разместить план проверок на официаль
ном сайте министерства образования Ставропольского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Первый лист приказа МО СК от Л О- 3  №

Проект подготовлен: Харисовым И.А.

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующ£ш^1 МЗМИВДЫШ

Заведующей адвгоцкм- ИОННОГО

(stavminobr.ru)обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Главный специалист отдела
бухгалтерского учета и контроля

А

Н.А. Лаврова

С.М. Лукиди

Д.М. Рудьева

Г.С. Зубенко

Д.О. Жирнов

Э.Е. Толгурова

В. Н. Молчанов

Е.А. Живолупов

О.Н. Чубова

О.Н. Морозова

Е.А. Зверева

О.А. Тяпченко

О.А. Малик

И.А. Наумова

Е.А. Белик

Н.И. Фирсова

Е.В. Дечева

Н.О.Т имошенко

О.С. Щербаков

Л.С. Брацыхина

И.А. Харисов